
Uchwała nr 2348/386/VI/2022
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 29.12.2022 r.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie zmiany
uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Samorządu Województwa Śląskiego
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2094), art. 5 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, z późn. zm.) oraz uchwały nr IV/3/7/2010
Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie przyjęcia Zasad i trybu 
konsultowania projektów aktów prawa miejscowego (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2011 r. Nr 30, poz. 542 oraz 
Nr 87, poz. 1619)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
przyjęcia Programu współpracy Samorządu Województwa Śląskiego z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na rok 2023, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

1. Projekt uchwały, o którym mowa w § 1, kieruje się do konsultacji z:
1) organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie;
2) Radą Działalności Pożytku Publicznego Województwa Śląskiego.

2. Informacja o konsultacjach, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ……………………………

Anna Jedynak - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Łukasz Czopik - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Krzysztof Klimosz - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

……………………. - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


